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< STATISTIK AUSTRIA >

Volkszahlung vom 15. Mai 2001

Die Informationsmanager

Gemeinde: Zwettl-Niederdsterreich (32530)
Politischer Bezirk: Zwettl

NUTS-3-Region: Waldviertel (AT124)
Bundesland: Niederdsterreich

Einwohner nach Ortschaften

Ortschaft Wohnbevélkerung 2001

Annatsberg 94
Bohmhof 41
Bdsenneunzen 47
Bernharts 6
Edelhof 6
Eschabruck 118
Friedersbach 457
Gerlas 32
Germanns 104
Gerotten 191
Gradnitz 157
Grol3globnitz 365
Grol3haslau 167
Gschwendt 191
Guttenbrunn 98
Hoérmanns 97
Horweix 37
Jagenbach 524
Jahrings 166
Kleehof 26
Kleinmeinharts 93
Kleinotten 144
Kleinschtnau 97
Koblhof 50
Marbach am Walde 272
Mayerhdfen 46
Merzenstein 144
Mitterreith 115
Moidrams 288
Negers 34
Neusiedl 49
Niederglobnitz 63
Niederneustift 300
Niederstrahlbach 192
Ober-Waltenreith 26
Oberstrahlbach 354
Ottenschlag 61
Purken 25
Ratschenhof 87
Rieggers 225
Ritzmannshof 13
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o > Volkszahlung vom 15. Mai 2001
Dle Infermationsmanager Einwohner nach Ortschaften

Gemeinde: Zwettl-Niederdsterreich (32530)

Politischer Bezirk: Zwettl
NUTS-3-Region: Waldviertel (AT124)
Bundesland: Niederdsterreich

Ortschaft

Wohnbevélkerung 2001

Rosenau Dorf
Rosenau Schiol
Rottenbach
Rudmanns
Schickenhof
Syrafeld
Unterrabenthan
Unterrosenauerwald
Uttissenbach
Waldhams
Wolfsberg

Zwettl Stift
Zwettl-Niederosterreich

Q: STATISTIK AUSTRIA, Grof3zahlung 2001. Erstellt am: 22.11.2017

81
63
44
625
15
98
110
165
58
150
74
542
4.003

2/2



